
 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII – Pascoli 

Margherita di Savoia (BT) 

 

 
 

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. FGIC85400C - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.gov.it - Email: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it 

Circ. n. 14/2022               Margherita di Savoia, 13/09/2022 

             

 Alla cortese attenzione  

Dei Sigg. Docenti   

                                                                                               Dei Signori Genitori 

                                                                                                Del Personale Ata 

Del DSGA 

I.C. “Papa Giovanni XXIII-Pascoli” 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Piano orario e indicazioni entrata/uscita degli alunni a.s. 2022/2023_mese di settembre 

2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Piano delle attività e l’organizzazione orario stabilita in seno al collegio del 09 settembre 

2022; 

Considerato  il piano di riorganizzazione dell’orario sia per la scuola Secondaria, sia per la scuola 

Primaria; 

Preso atto delle difficoltà logistiche a seguito di lavori e spostamenti delle sezioni del plesso 

Buonarroti, Infanzia; 

Considerate le interruzioni previste per le attività didattiche a seguito dell’indizione delle 

votazioni del 25 settembre 2022, nelle quali i plessi della Secondaria e quello centrale della 

Primaria sono resi inaccessibili in quanto sedi elettorali;  

 

DISPONE 

 

 

 Tutti gli alunni di ogni ordine e grado, seguiranno per il mese di settembre il seguente orario: 

- Dal 12 al 16 settembre 2022, dalle ore 08:15 alle ore 12:15 (dal lunedì al venerdì); 

- Dal 19 al 30 settembre 2022, dalle ore 08:15 alla ore 13:15(dal lunedì al venerdì). 

 Gli alunni saranno accolti dai docenti delle prime/seconde ore agli ingressi dei cancelli/portoni. Si 

entrerà dai soli ingressi principali. Gli alunni delle classi prime verranno accolti e accompagnati in 

classe seguendo il percorso loro indicato dal docente accompagnatore. Per evitare assembramenti la 

presenza dei genitori sarà ammessa solo fuori dai cancelli/portoni.  

 Gli alunni delle classi a strumento musicale faranno lezione di strumento già a partire dalla settimana 

del 19 settembre 2022 secondo gli orari che saranno comunicati dai docenti di strumento nel corso. 



 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII – Pascoli 

Margherita di Savoia (BT) 

 

 
 

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. FGIC85400C - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.gov.it - Email: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it 

 Tutti i docenti della secondaria di primo grado  per tutto il mese di settembre saranno presenti a 

scuola. Non essendo completa la settimana, non si usufruisce del giorno libero. 

 Per tutti i docenti dell’Infanzia e della Primaria le programmazioni per il mese di settembre si 

svolgeranno ogni martedì dalle ore 13:15 alle ore 15:15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Margherita Di Pumpo 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

(Originale con firma autografa agli atti della scuola) 


